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Yamaha Tricity 300 Power Grey
Pris kr. 118.990 ,-   inkl. lev. omk.

1. indreg.   - Prod. år   - Modelår   2026
Kilometer   -    

Udstyr & Sælgers beskrivelse
Scooter, 292 ccm, 28 HK, 30.3 km/l. Yamaha's stilfulde Tricity 300 må også føres med et bilkørekort* ? og dens sikkerhedsorienterede
design kombineret med letbetjent teknologi gør denne avancerede 3-hjuler til en effektiv løsning i tæt trafik. Hvis du er helt ny på scootere
og gerne vil leve en bedre livsstil, er denne førsteklasses pendler det rigtige træk. Tricity 300 er udstyret med et nyt, dynamisk design med
fuldt LED-lys ? og med sin opkoblede TFT-skærm og Garmin-navigation* tilbyder modellen specifikationer, der ligger helt i toppen af sin
klasse. Standing Assist-funktionen øger stabiliteten ved stop i trafikken, mens det avancerede bremsesystem med kurve-ABS giver præcis
og tryg opbremsning. *Garmin Navigation med fuldt kort fås gratis til Tricity 300 De to forhjul på Tricity 300 giver øget stabilitet og bedre
vejkontakt, mens den fuldautomatiske 292 cc EURO5+ motor sikrer jævn og effektiv "twist and go"-præstation. Tricity 300 er designet til
både motorcyklister og kørere med bilkørekort, der vil have en smart måde at pendle på. Det opfylder den til fulde! Highlights: - Dynamisk,
nyt design - Stilfuld ny LED-belysning - Avanceret bremsesystem - Leaning Multi-Wheel-teknologi (LMW) - Smartphone konnektivitet -
Garmin navigation - Standing Assist System - EURO5+ Blue Core 292 cc-motor - Parkeringsbremse & fodbremse - Store 14" hjul med ABS
- Stor autonomi Hos AH Motorcykler tilbyder vi: - Omgående levering, kør hjem samme dag FINANSIERING - Vi tilbyder attraktiv
finansiering både med og uden udbetaling, og HUSK vi tager gerne din *nyere brugte motorcykel i bytte. FORSIKRING - Vi tilbyder
konkurrencedygtige forsikringer via MFF (Motorcykel Forhandler Foreningen) Ring til AH Motorcykler på 2426 0190 for mere info, og
booking af prøvekørsel *Nyere motorcykel med indsprøjtning og max 15 år gammel **Der tages forbehold for tastefejl samt, at den viste
model ikke forefindes i butikken, eller kan være udsolgt i en periode 


